
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

от 18.09.2018  № 2/1 
 
 

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов поселения Московский 
 

В соответствии с ч.9 ст.12 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», п.1. ст. 13 Устава поселения Московский, ст.5 
регламента поселения Московский, утвержденного решением Совета депутатов поселения 
Московский от 14.10.2013 №9/2, 

 
Совет депутатов решил: 

 
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов поселения Московский депутата 

Совета депутатов поселения Московский Лебедева Сергея Сергеевича. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте поселения Московский. 
 
 
Глава поселения                                                                                                                     В.Ю. Чирин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


